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OÖ. Meisterschaft FFWGK
28. + 29. Mai 2011 in Wels

Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss 150 Sekunden 20 Sekunden

Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5 1 2 3 4 5 6 Ges. 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Kaltenböck  Robert PSV Wels MPSV W1 M 292 295 587 50 49 48 49 46 50 50 49 292 49 49 50 48 49 50 295

2 Schüller  Günther HSV Ried H Ried M 296 290 586 49 48 50 49 49 49 50 49 296 45 49 49 50 48 49 290

3 Bohn Erich LHA M LHA M 294 292 586 49 48 49 49 48 49 49 50 294 49 49 47 50 48 49 292

4 Seebacher Herbert Bad Ischl MBadIschl1 M 295 288 583 47 49 50 50 49 48 48 50 295 47 50 47 48 49 47 288

5 Hörschläger  Harald PSV Wels MPSV W1 M 294 288 582 49 45 48 50 48 50 49 49 294 48 49 50 47 45 49 288

6 Winkler Manfred LPSVOÖ MLPSV M 290 291 581 49 50 46 49 47 50 48 50 290 49 45 49 49 50 49 291

7 Lambichler Ludwig Sickinger HSickinger M 292 288 580 49 48 49 49 49 47 49 49 292 50 48 46 47 48 49 288

8 Egger  Herbert Ebensee MEbensee M 290 289 579 49 49 48 50 48 48 50 46 290 49 46 48 48 49 49 289

9 Handl  Reinhard LPSVOÖ MLPSV M 289 290 579 48 49 48 50 49 48 48 46 289 48 50 48 47 49 48 290

10 Grausgruber  Jürgen Sickinger HSickinger M 293 285 578 49 49 48 50 50 46 49 50 293 47 46 47 47 49 49 285

11 Deisenhammer Günter Offenhausen MOffenh1 M 293 284 577 48 47 50 49 49 48 49 48 293 46 50 45 48 47 48 284

12 Brunmayr  Gerhard HSV Steyr H Steyr M 293 284 577 47 45 48 49 50 48 49 49 293 47 48 48 49 45 47 284

13 Tucho  Mario Pregarten M 288 288 576 48 46 48 49 48 47 49 47 288 50 49 46 49 46 48 288

14 Riedl  Andreas PSV Wels MPSV W1 M 294 281 575 46 49 50 49 48 48 49 50 294 46 47 48 45 49 46 281

15 Pfeiffer Harald Bad Ischl MBadIschl2 M 295 280 575 45 48 50 48 48 50 50 49 295 48 47 49 43 48 45 280

16 Nußbaumer Günter LPSVOÖ MLPSV M 287 284 571 45 48 46 49 48 48 49 47 287 48 46 48 49 48 45 284

17 Mayr  Bernhard LHA M LHA M 292 278 570 48 44 49 48 49 48 49 49 292 48 44 45 49 44 48 278

18 Niederländer Ralph Grieskirchen M 284 286 570 47 49 47 48 47 47 50 45 284 48 50 47 45 49 47 286

19 Brandl  Gerhard Ing. Pregarten M 289 280 569 49 48 48 50 48 47 48 48 289 48 38 49 48 48 49 280

20 Ecker Dieter PSV Wels MPSV W1 M 291 278 569 43 47 50 48 49 46 49 49 291 47 47 47 47 47 43 278

21 Schütz  Jochen Ing. Braunau MBraunau M 286 282 568 49 47 48 46 49 48 49 46 286 43 47 50 46 47 49 282

22 Egger  Helmut Ebensee MEbensee M 288 280 568 48 48 47 49 50 46 48 48 288 42 46 48 48 48 48 280

23 Rulyov   Igor LHA M LHA M 295 272 567 43 46 50 50 48 48 50 49 295 47 46 47 43 46 43 272

24 Unterberger Tonias Bad Ischl MBadIschl1 M 288 278 566 47 44 48 49 46 47 50 48 288 48 44 47 48 44 47 278

25 Greiner Clemens Ing. Braunau MBraunau M 290 273 563 46 41 47 48 48 49 48 50 290 47 44 46 49 41 46 273

26 Bachmann Ulrich Ebensee MEbensee M 293 266 559 47 44 48 49 50 50 48 48 293 44 47 37 47 44 47 266

27 Reisenauer Fritz Bad Ischl MBadIschl1 M 280 278 558 49 46 45 47 46 47 47 48 280 43 48 43 49 46 49 278

28 Sohneg  Stefan Braunau MBraunau M 283 275 558 48 48 49 45 50 46 47 46 283 48 41 46 44 48 48 275

29 Aitenbichler Norbert Bad Ischl MBadIschl1 M 282 276 558 44 47 46 46 48 46 48 48 282 47 47 41 50 47 44 276

30 Seebacher Franz Bad Ischl MBadIschl2 M 295 262 557 46 37 50 49 49 49 49 49 295 45 46 43 45 37 46 262

Männer

Rang Name Verein Mannschaft Klasse



Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss 150 Sekunden 20 Sekunden

Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5 1 2 3 4 5 6 Ges. 1 2 3 4 5 6 Ges.
Rang Name Verein Mannschaft Klasse

31 Leßlhumer  Robert PSV Wels M 281 273 554 44 45 47 46 47 50 45 46 281 48 41 48 47 45 44 273

32 Fuchsberger Peter LHA M LHA M 284 270 554 44 44 48 48 46 48 46 48 284 44 47 46 45 44 44 270

33 Baumgartner  Peter PSV Wels M 278 274 552 45 45 47 46 45 47 48 45 278 45 46 48 45 45 45 274

34 Aumayr  Gerhard LPSVOÖ M 282 269 551 46 46 46 49 48 45 47 47 282 40 46 46 45 46 46 269

35 Pohn  Günther HSV Ried H Ried M 279 272 551 44 46 47 43 47 48 47 47 279 46 47 47 42 46 44 272

36 Leithinger Ronald LPSVOÖ MLPSV M 271 279 550 48 46 46 45 42 47 46 45 271 45 45 48 47 46 48 279

37 Weinberger Wolfgang HSV Ried H Ried M 277 273 550 45 44 44 45 48 46 48 46 277 44 47 46 47 44 45 273

38 Hager Richard Braunau MBraunau M 284 266 550 44 41 48 47 48 49 45 47 284 42 44 47 48 41 44 266

39 Lenzeder  Felix LPSVOÖ M 278 270 548 48 44 46 46 45 46 49 46 278 43 45 44 46 44 48 270

40 Löschl  Helmut LPSVOÖ M 278 269 547 43 46 43 46 48 45 49 47 278 46 45 44 45 46 43 269

41 Billmayer  Thomas HSV Ried M 283 261 544 41 45 49 48 47 46 45 48 283 42 44 48 41 45 41 261

42 Stieglmayr  Hans P. Offenhausen MOffenh1 M 283 260 543 48 46 48 45 47 48 47 48 283 39 45 47 35 46 48 260

43 Hahn  Gerhard Grieskirchen M 276 262 538 45 48 39 47 46 49 47 48 276 35 50 46 38 48 45 262

44 Kaltenbach Alexander Offenhausen MOffenh1 M 282 256 538 41 40 47 45 48 48 47 47 282 42 44 43 46 40 41 256

45 Gugerbauer Franz Grieskirchen M 283 252 535 46 37 48 49 48 45 47 46 283 43 41 42 43 37 46 252

46 Lang  Georg Lentia H Lentia M 273 258 531 39 42 45 47 45 49 43 44 273 49 44 40 44 42 39 258

47 Lacher Gerald HSV Ried H Ried M 273 251 524 45 41 49 46 45 46 48 39 273 47 44 38 36 41 45 251

48 Kolzer  Andreas LHA M 256 267 523 46 47 48 39 38 41 44 46 256 46 45 42 41 47 46 267

49 Mayrhofer  Johann Pregarten M 265 256 521 49 42 37 44 48 45 45 46 265 39 37 45 44 42 49 256

50 Theuretsbacher Günther Offenhausen MOffenh2 M 271 250 521 46 39 45 46 43 46 45 46 271 36 43 45 41 39 46 250

51 Grundner Günter Bad Ischl MBadIschl2 M 250 270 520 47 44 42 43 46 35 42 42 250 44 45 45 45 44 47 270

52 Fröhlich  Manfred HSV Steyr H Steyr M 280 240 520 45 37 48 48 43 48 48 45 280 38 31 46 43 37 45 240

53 Brunmayr  Stefan HSV Steyr M 269 250 519 46 40 42 45 45 46 47 44 269 46 39 41 38 40 46 250

54 Reschauer Afrim HSV Steyr H Steyr M 272 242 514 44 43 46 44 46 44 45 47 272 32 39 47 37 43 44 242

55 Bauer Egon Offenhausen MOffenh2 M 267 244 511 42 43 45 45 45 43 43 46 267 38 40 40 41 43 42 244

56 Gaubinger Andreas Grieskirchen M 263 244 507 44 39 43 43 48 44 42 43 263 41 41 38 41 39 44 244

57 Borz  Markus Offenhausen MOffenh1 M 248 256 504 47 40 42 43 39 48 38 38 248 46 37 43 43 40 47 256

58 Maurer Günter Offenhausen MOffenh2 M 251 251 502 43 40 46 42 40 39 42 42 251 39 47 40 42 40 43 251

59 Reichenpfader  Kurt HSV Steyr H Steyr M 267 233 500 45 44 45 45 49 42 40 46 267 38 27 47 32 44 45 233

60 Pfliger  Alexander Lentia H Lentia M 250 242 492 46 42 37 50 40 39 42 42 250 26 38 43 47 42 46 242

61 Pfliger Christian Lentia H Lentia M 249 219 468 37 29 32 47 41 40 44 45 249 39 33 45 36 29 37 219

62 Moser Johann Grieskirchen M 216 229 445 44 38 30 35 38 35 35 43 216 30 34 46 37 38 44 229

63 Schwarzgruber Alois Offenhausen MOffenh2 M 253 167 420 34 31 41 38 44 47 44 39 253 19 27 35 21 31 34 167



Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss 150 Sekunden 20 Sekunden

Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5 1 2 3 4 5 6 Ges. 1 2 3 4 5 6 Ges.
Rang Name Verein Mannschaft Klasse

64 Brandstetter Peter LPSVOÖ GA 291 263 554 48 44 47 49 49 48 49 49 291 34 45 45 47 44 48 263



Mannschaft - Männer
Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis

1 Kaltenböck  Robert M PSV Wels 1 587
Ecker Dieter M PSV Wels 1 X 569
Riedl  Andreas M PSV Wels 1 575
Hörschläger Harald M PSV Wels 1 582 1744

2 Handl  Reinhard M LPSV OÖ 579
Leithinger  Ronald M LPSV OÖ X 550
Nußbaumer Günter M LPSV OÖ 571
Winkler Manfred M LPSV OÖ 581 1731

3 Bohn  Erich M LHA 586
Fuchsberger Peter M LHA X 554
Mayr  Bernhard M LHA 570
Rulyov  Igor M LHA 567 1723

4 Aitenbichler Norbert M Bad Ischl 1 558
Reisenauer Fritz M Bad Ischl 1 X 558
Seebacher Herbert M Bad Ischl 1 583
Unterberger Tobias M Bad Ischl 1 566 1707

5 Bachmann  Ulrich Ebensee 559
Egger  Helmut Ebensee 568
Egger  Herbert Ebensee 579

1706

6 Greiner Clemens Ing. M Braunau 563
Hager Richard M Braunau X 550
Schütz Jochen Ing. M Braunau 568
Sohneg Stefan M Braunau 558 1689

7 Lacher Gerald H Ried X 524
Pohn Günter H Ried 551
Schüller Günter H Ried 586
Weinberger Wolfgang H Ried 550 1687

8 Borz  Markus M Offenhausen 1 X 504
Deisenhammer  Günter M Offenhausen 1 577
Kaltenbach Alexander M Offenhausen 1 538
Stieglmayr Hans P. M Offenhausen 1 543 1658

9 Grundner Günter M Bad Ischl 2 520
Pfeiffer Harald M Bad Ischl 2 575
Seebacher Franz M Bad Ischl 2 557

1652

10 Brunmayr Gerhard H Steyr 577
Fröhlich Manfred H Steyr 520
Reichenpfader Kurt H Steyr X 500
Reschauer Afrim H Steyr 514 1611

OÖ.Meisterschaft FFWGK
28. + 29. Mai 2011 -  Wels



Mannschaft - Männer
Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis

11 Haidvogl Leopold H Lentia 566
Lang Georg H Lentia 531
Pfliger Christian H Lentia X 468
Pflieger Alexander H Lentia 492 1589

12 Maurer Günther M Offenhausen 2 502
Schwarzgruber Alois M Offenhausen 2 X 420
Theuretsbacher Günter M Offenhausen 2 521
Bauer Egon M Offenhausen 2 511 1534

13 Feitzinger Patrick H Sickinger 0
Grausgruber Jürgen H Sickinger 578
Lambichler  Ludwig H Sickinger 580

1158

OÖ.Meisterschaft FFWGK
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OÖ. Meisterschaft FFWGK
28. + 29. Mai 2011 in Wels

Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss 150 Sekunden 20 Sekunden

Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5 1 2 3 4 5 6 Ges. 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Piberhofer  Sabine PSV Wels F 292 270 562 48 44 47 50 49 50 47 49 292 39 44 45 50 44 48 270

2 Stadler Gertraud Schärding F 281 264 545 47 42 49 47 45 47 47 46 281 42 43 43 47 42 47 264

3 Binder  Katharina PSV Wels F 266 273 539 43 44 46 49 42 43 41 45 266 48 47 46 45 44 43 273

4 Halmich Gertraud HSV Steyr F 270 258 528 45 40 48 34 47 45 49 47 270 39 40 45 49 40 45 258

5 Stumptner Karoline LPSVOÖ F 264 258 522 42 41 41 40 43 46 48 46 264 45 42 45 43 41 42 258

6 Aumayr  Maria LPSVOÖ F 262 244 506 44 40 44 34 44 48 48 44 262 40 38 41 41 40 44 244

7 Reschauer Regina HSV Steyr F 243 256 499 45 46 39 43 44 35 42 40 243 41 38 39 47 46 45 256

8 Reichenpfader Romana HSV Steyr F 258 241 499 37 38 37 48 45 45 35 48 258 41 44 38 43 38 37 241

9 Weingartner Claudia Offenhausen F 184 160 344 38 39 27 33 38 30 31 25 184 23 6 23 31 39 38 160

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

FRAUEN

Rang Name Verein Mannschaft Klasse



OÖ. Meisterschaft FFWGK
28. + 29. Mai 2011 in Wels

Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss 150 Sekunden 20 Sekunden

Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5 1 2 3 4 5 6 Ges. 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Holl  Gerhard HSV Ried S1 Ried S1 292 293 585 49 48 46 48 50 49 50 49 292 49 48 49 50 48 49 293

2 Post Gottfried LPSVOÖ S1LPSVOÖ S1 293 286 579 44 48 48 50 49 49 49 48 293 47 50 47 50 48 44 286

3 Lacher  Johann HSV Ried S1 Ried S1 290 283 573 49 49 46 49 49 49 48 49 290 44 47 48 46 49 49 283

4 Kerschbaumer Horst LPSVOÖ S1LPSVOÖ S1 290 278 568 46 49 49 48 49 49 47 48 290 42 44 50 47 49 46 278

5 Schütz Max Hasenberg S1 290 277 567 45 47 47 48 50 47 48 50 290 47 47 46 45 47 45 277

6 Käferböck  Günter LPSVOÖ S1LPSVOÖ S1 292 274 566 42 47 47 47 48 50 50 50 292 48 44 45 48 47 42 274

7 Mairinger  Franz LPSVOÖ S1LPSVOÖ S1 289 277 566 47 44 50 46 49 48 47 49 289 43 46 50 47 44 47 277

8 Hinterleitner  Heinz Vöcklabruck S1 292 274 566 43 43 49 50 48 48 48 49 292 49 47 44 48 43 43 274

9 Haidvogl  Leopold Lentia H Lentia S1 292 274 566 48 47 49 47 49 49 49 49 292 42 42 47 48 47 48 274

10 Pichler Josef Grieskirchen S1 282 282 564 48 47 49 49 46 45 47 46 282 44 49 46 48 47 48 282

11 Seibold  Franz PSV Wels S1 282 279 561 48 45 45 48 45 48 49 47 282 44 48 46 48 45 48 279

12 Hutter Günter LPSVOÖ S1 282 277 559 46 46 45 46 47 49 48 47 282 42 47 47 49 46 46 277

13 Mayrhofer Karl Hasenberg S1 285 273 558 46 47 48 49 47 46 48 47 285 43 45 46 46 47 46 273

14 Herzog Rudolf Kremstal S1 286 269 555 45 45 47 46 49 48 47 49 286 47 45 42 45 45 45 269

15 Schramm  Walter LHA S1 LHA S1 278 272 550 46 44 47 46 45 47 47 46 278 45 45 46 46 44 46 272

16 Halmich  Oswald HSV Steyr S1 Steyr S1 272 271 543 33 48 47 35 47 46 47 50 272 50 49 45 46 48 33 271

17 Gstöttner  Markus PSV Wels S1 283 252 535 47 45 49 46 49 44 49 46 283 29 46 41 44 45 47 252

18 Zeindlhofer Erich Hasenberg S1 256 267 523 42 44 45 46 41 44 41 39 256 46 43 44 48 44 42 267

19 Maier  Franz HSV Ried S1 Ried S1 256 253 509 38 46 28 50 45 42 46 45 256 45 44 43 37 46 38 253

20 Neuhauser  Rudolf Kremstal S1 246 237 483 41 40 29 45 42 41 45 44 246 33 42 42 39 40 41 237

21 Rakos  Josef LHA S1 LHA S1 238 240 478 43 36 35 41 42 38 45 37 238 42 38 39 42 36 43 240

22 Faritsch Otto Dr. Ebensee S1 234 194 428 39 37 33 33 41 41 44 42 234 15 19 43 41 37 39 194

23 Haslinger Gerhard Ebensee S1 0 0 0 0 0 0 0

24 Kases Andreas LHA S1 LHA S1 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0 0

SENIOREN  1

Rang Name Verein Mannschaft Klasse



Mannschaft - Senioren    

1 Käferböck Günter S1 LPSV OÖ 566
Kerschbaumer  H. S1 LPSV OÖ 568
Mairinger Franz S1 LPSV OÖ X 566
Post  Gottfried S1 LPSV OÖ 579 1713

2 Holl Gerhard S1 Ried 585
Lacher Johann S1 Ried 573
Maier Franz S1 Ried 509

1667

3 Bittendorfer Walter S1 Steyr X 513
Garimort Karl S1 Steyr 558
Halmich Oswald S1 Steyr 543
Kagerer Robert S1 Steyr 561 1662

4 Pointner Günter S2 PSV Wels1 548
Binder  Adolf S2 PSV Wels1 555
Steinwendner A. S2 PSV Wels1 X 510
Schartner  Adolf S2 PSV Wels1 551 1654

5 Kases Andreas S1 LHA
Rakos Josef S1 LHA 478
Schramm  Walter S1 LHA 550

OÖ.Meisterschaft FFWGK
28. + 29. Mai 2011 -  Wels

Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis



OÖ. Meisterschaft FFWGK
28. + 29. Mai 2011 in Wels

Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss 150 Sekunden 20 Sekunden

Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5 1 2 3 4 5 6 Ges. 1 2 3 4 5 6 Ges.

1 Mayerhofer  Egon Ebensee S2 291 282 573 47 44 50 49 49 50 45 48 291 47 50 48 46 44 47 282

2 Kagerer  Robert HSV Steyr S1 Steyr S2 294 267 561 44 47 48 48 49 50 50 49 294 46 42 46 42 47 44 267

3 Garimort  Karl HSV Steyr S1 Steyr S2 280 278 558 44 45 49 41 46 49 49 46 280 48 46 48 47 45 44 278

4 Binder  Adolf PSV Wels S2PSV W1 S2 275 280 555 47 48 38 46 50 48 47 46 275 48 48 42 47 48 47 280

5 Stadler  Franz Schärding S2 284 269 553 47 45 47 47 48 48 48 46 284 44 45 43 45 45 47 269

6 Niederländer Hans P. Grieskirchen S2 288 264 552 48 42 47 48 49 48 48 48 288 38 45 47 44 42 48 264

7 Schartner  Adolf PSV Wels S2PSV W1 S2 284 267 551 43 42 47 47 46 50 46 48 284 47 44 43 48 42 43 267

8 Pointner  Günter PSV Wels S2PSV W1 S2 284 264 548 43 41 47 45 46 49 49 48 284 42 48 43 47 41 43 264

9 Hauser  Anton HSV Ried S2 279 268 547 45 47 48 43 45 49 46 48 279 45 45 44 42 47 45 268

10 Schneider  Ulf Vöcklabruck S2 274 270 544 48 43 36 46 47 48 47 50 274 45 45 48 41 43 48 270

11 Petter  Kurt PSV Wels S2 278 262 540 47 43 44 48 49 48 44 45 278 41 48 42 41 43 47 262

12 Lassnig  Anton LPSVOÖ S2 281 257 538 46 45 50 47 47 43 47 47 281 46 47 37 36 45 46 257

13 Grüner  Alois PSV Linz KK S2 279 256 535 43 45 48 47 47 43 48 46 279 42 43 42 41 45 43 256

14 Bittendorfer  Walter HSV Steyr S1 Steyr S2 264 249 513 43 36 42 43 43 47 43 46 264 42 41 45 42 36 43 249

15 Steinwendner  Anton PSV Wels S2PSV W1 S2 283 227 510 32 44 46 49 46 48 47 47 283 32 42 43 34 44 32 227

16 Koller  Walter Hasenberg S2 250 257 507 43 43 42 41 44 49 31 43 250 45 39 47 40 43 43 257

17 Holzmann  Josef PSV Wels S2 264 225 489 42 44 46 44 42 44 45 43 264 31 35 30 43 44 42 225

18 Wimmer Günter Grieskirchen S2 236 182 418 19 40 37 35 35 44 42 43 236 40 13 39 31 40 19 182

19 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0

SENIOREN  2

Rang Name Verein Mannschaft Klasse




